CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  27/05/2019

  Registrado sob o nº  5ac63ba9

  Sessão de  28/05/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     7/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Manoel Barbosa Cristaldo

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, para que determine ao
setor competente da municipalidade, seja possibilitada a manutenção do Posto de Saúde Nestor
Pereira, como pintura do prédio, limpeza dos condicionadores de ar, troca das portas danificadas,
conserto da instalação hidráulica, substituição de torneiras e vidros quebrados, tendo em vista o
natural desgaste pelo tempo.

Naturalmente tais execuções trarão um pouco mais de conforto às pessoas que não tem condições
financeiras de pagar um médico ou realizar exames particulares e necessitam utilizar-se do Posto
de Saúde.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2019

Ver. Manoel Barbosa Cristaldo
2° Vice Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143